Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
Забайкальского края
(с полномочиями окружной избирательной комиссии
по Южному пятимандатному избирательному округу № 4)
Западному одномандатному избирательному округу №1)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2025 										№68-258

	пгт. Могойтуй

О признании Доржи Бадяновича Бадянова утратившим статус кандидата в депутаты Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края
по Южному пятимандатному избирательному округу № 4

До истечения срока, установленного подпунктом 1 части 3 статьи 51 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года «385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», то есть до 18 часов по местному времени 30 июля 2025 года, Доржи Бадянович Бадянов, в Могойтуйскую районную территориальную избирательную комиссию (с полномочиями окружной избирательной комиссии по Южному пятимандатному избирательному округу №4)  ни одного из предусмотренных  Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» (документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края, не представил и специальный избирательный счет не открывался.
Учитывая изложенное, руководствуясь частью 4 статьи 54 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Признать Доржи Бадяновича Бадянова утратившим статус кандидата в   депутаты Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края.
2. Разместить настоящее постановление на странице Могойтуйской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           Председатель комисии                                                      Ц.Л. Абрамова
         И.о. секретаря комиссии                                                   Б.М. Балдоржиева